



SAS BATI SUD

157 A CHEMIN DE CHENEVRIER

82100 Castelsarrasin

Tél : 0634254001 - Fax : - email : batsud79@gmail.com

DEVIS

Castelsarrasin, le 08/06/22

Référence : 122

Conçu le : mercredi 08 juin 2022

Objet du devis

Mme UGAL MARIE LYNE

2 CHEMIN DE LOY

31800 ESTANCARBON

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
	POSE ET FOURNITURES				
	GARAGE				
1	Implantation.		279,47	1,00	279,47
2	Fondation(40x60)	MI	22,36	25,00	559,00
3	Semelle filante renforcees(15x30)	MI	26,83	27,00	724,41
4	Beton fondation	Mc	240,32	6,00	1 441,92
5	Elevation mur agglos (20x20x50)	M2	55,05	16,00	880,80
6	Preparation plancher radier (S.T.25)	M2	95,01	25,00	2 375,25
7	Beton plancher	Mc	240,76	5,00	1 203,80
8	Elevation mur brique coller	M2	60,88	78,00	4 748,64
9	Arase horizontal et verticale	MI	20,12	36,00	724,32
10	Pose d'ensemble fermette y compris liteaux demi liteaux ecran sou toitures	M2	106,19	85,00	9 026,15
11	Pose tuiles galeane (DC12)	M2	59,24	85,00	5 035,40
12	Pose planche de rive y compris lambris (PVC)	M2	1 475,45	1,00	1 475,45
	CONDITION DE REGLEMENT 30% A LA COMMANDE				

Total H.T.	28 474,61
T.V.A. 1 : 20,00 %	5 694,92
Total T.T.C.	34 169,53
Net à payer (Euro)	34 169,53

Escompte de 1,5 % pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard : 8 %.